檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#501

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：府教學字第1060115704號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：社團法人台灣自殺防治學會舉辦之2017年世界自殺防治日

「關鍵一刻，扭轉一生」溫馨小故事徵文活動，請公告並

鼓勵參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣自殺防治學會106年6月8日台自防﹝衛

﹞字第1060608001號函辦理。

二、該中心響應9月10日「世界自殺防治日」，為呼籲社會大

眾重視自殺防治的議題，推廣珍愛生命理念，特舉辦「關

鍵一刻，扭轉一生」2017年世界自殺防治日溫馨小故事徵

文活動。

三、為擴大宣傳自殺防治徵文活動，請公告並歡迎踴躍參與，

亦可參見該中心網站最新消息。活動訊息網址：https://

goo.gl/lhwGtH

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-19
09:31:00

1060002154

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/19